Jongen Werkzeugtechnik GmbH
JONGEN UNI-MILL - Fräswerkzeuge vom Niederrhein 1/4
D05 Bohrwerkzeuge   Drilling tool, Foret de perçage, Punte ad inserti
Bestell-Nr.
Order-No., Référence, Codice
D N L1 L d h6 B Z X max.
BW-24,5-75-32-08 24,5 75,0 101 161 32 39 1+1 0,5
BW-25-75-32-08  25,0 75,0 101 161 32 39 1+1 0,5
BW-25,5-78-32-08   25,5 78,0 104 164 32 39 1+1 0,5
BW-26-78-32-08   26,0 78,0 104 164 32 39 1+1 0,5
BW-26,5-81-32-08   26,5 81,0 107 167 32 39 1+1 0,5
BW-27-81-32-08  27,0 81,0 107 167 32 39 1+1 0,5
BW-27,5-84-32-08  27,5 84,0 110 170 32 39 1+1 0,5
BW-28-84-32-08    28,0 84,0 110 170 32 39 1+1 0,5
BW-28,5-87-32-08    28,5 87,0 110 170 32 39 1+1 0,5
Bestell-Nr.
Order-No., Référence, Codice
D N L1 L d h6 B Z X max.
BW-26-130-32-08           26,0 130,0 148,0 208,0 32 39 1+1 0,5
BW-26,5-135-32-08           26,5 135,0 150,5 210,5 32 39 1+1 0,5
BW-27-135-32-08           27,0 135,0 153,0 213,0 32 39 1+1 0,5
BW-28-140-32-08           28,0 140,0 158,0 218,0 32 39 1+1 0,5
BW-29-145-32-08           29,0 145,0 163,0 223,0 32 39 1+1 0,5
BW-30-150-32-08         30,0 150,0 168,0 228,0 32 39 1+1 0,5
3xD
5xD
Jongen Werkzeugtechnik GmbH
JONGEN UNI-MILL - Fräswerkzeuge vom Niederrhein 2/4